PROCESSO SELETIVO
  AGENTE DE PROMOÇÃO AMBIENTAL - APA

SÃO PAULO – SÃO MATEUS
EDITAL Nº 29/2023

ERRATA DO CRONOGRAMA

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização
do PROCESSO SELETIVO INTERNO E EXTERNO sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para
provimento das vagas e formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços na

função AGENTE DE PROMOÇÃO AMBIENTAL - APA.

13. ERRATA DO CRONOGRAMA

EVENTO        PERÍODO/DATA

Período de recebimento das inscrições 18/08/2023 até às 14hs do
dia 23/08/2023

Publicação exclusivamente no site www.fuabc.org.br da lista dos
candidatos inscritos e habilitados

23/08/2023 até às 17h00
Estamos aqui

Data de recurso referente a publicação da lista dos candidatos inscritos 24/08/2023

Publicação exclusivamente no site da www.fuabc.org.br da lista final
dos candidatos habilitados para prova.

25/08/2023

Realização das Provas Objetivas (link será enviado no e-mail informado no ato da
inscrição, 24 hs da data da prova)

28/08/2023 às 15h00

Publicação no site www.fuabc.org.br das notas das provas objetivas 29/08/2023

Data de recurso referente às notas das provas objetivas 30/08/2023

Publicação no site www.fuabc.org.br dos resultados finais da prova objetiva 31/08/2023

Convocação para Entrevista/ Dinâmica      31/08/2023 até às 17h00

Período de realização das Entrevistas/ Dinâmicas 01 a 06/09/2023

Publicação dos resultados finais e homologação referente ao primeiro grupo dos
candidatos entrevistados

  Até 11/09/2023

* Datas prováveis de realização. Qualquer alteração no cronograma será divulgada por meio de comunicado oficial no endereço
eletrônico www.fuabc.org.br .

SÃO PAULO, 23 DE AGOSTO DE 2023.

http://www.fuabc.org.br/
http://www.fuabc.org.br/
http://www.fuabc.org.brdas/
http://www.fuabc.org.brdos/
http://www.fuabc.org.br/